
奈スポ協号外  

令和２年５月26日 

 

 

加盟団体各位 

 

公益財団法人奈良県スポーツ協会事務局 

 

緊急事態解除宣言等について 

 

 

平素より、本会諸事業の推進にご理解ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、新型コロナウイルス感染症に関する情報について、新た

な周知依頼がありましたので、ご連絡します。 

貴団体におかれましては、内容をご確認いただきますようよろしくお願い申し上げま

す。 

 

 

 

【スポーツ庁からのメール内容】 

 ◆緊急事態宣言の延長等を受けて 

   昨日、緊急事態解除宣言が行われ、また、基本的対処方針の改正等がなされたこと

を踏まえまして、添付の通り事務連絡を発出いたしますので、関係機関等への周知の

ほどよろしくお願いいたします。 

 


